
UCHWAŁA NR II/7/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Mirsk VIII kadencji

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 
1 do Uchwały Nr XXI/129/16 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 31 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. 
poz. 2837 z dnia 10 czerwca 2016 r.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
wybrany został radny Piotr Cybulski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: FC984FD3-5B33-4ED7-8264-349CFD06FD92. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 7 ust. 1 Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/129/16

Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 31 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2837 z dnia 10 czerwca

2016 r.) Rada wybiera ze swego grona z nieograniczonej liczby kandydatów zgłoszonych przez radnych

w głosowaniu tajnym przewodniczącego i 1-3  wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady. W przypadku, gdy żaden z kandydatów nie

uzyskał wymaganej liczby głosów, głosowanie powtarza się, ograniczając je do dwóch kandydatów, którzy

w pierwszym głosowaniu uzyskali największą liczbę głosów. Funkcji tych nie można łączyć z funkcją

członka Komisji Rewizyjnej oraz członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: FC984FD3-5B33-4ED7-8264-349CFD06FD92. Podpisany Strona 1




